
Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 1 - 1. Abteilung (Startzeit: 10:50)

07.06.2022 | 15:06 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

Sprung

1 Jana HÄBERLIN 2013 STV Wil SG P1 SG

2 Luana DELLA PIAZZA 2013 TZ Fürstenland SG P1 SG

3 Viola OTT 2013 Kutu Oerlikon ZH P1

4 Tina ANGST 2013 Kutu Oerlikon ZH P1

5 Aliyah GONZALEZ 2014 Kutu Oerlikon ZH P1

6 Elenya BETTINI 2013 Kutu Oerlikon ZH P1

Stufenbarren

1 Alyssa SCHNEIDER 2013 FSG Versoix GE P1

2 Bianca SAMPAIO RODRIGUES 2014 FSG Versoix GE P1

3 Lalyssia BIANCHI 2013 FSG Versoix GE P1 GE

4 Ines GAMEIRO 2014 FSG Versoix GE P1

5 Manon DE STEFANIS 2013 GAF Chablais VD P1

6 Jana ZENARI 2013 FSG Montreux VD P1

Balken

1 Kim SIEGENTHALER 2013 Kutu Uetendorf  BE P1

2 Lia BINZ 2013 BTV Bern / RLZ BE BE P1

3 Linn GERTEIS 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P1

4 Giulia AQUINO PEREIRA 2014 BTV Bern BE P1

5 Zoey GUGGISBERG 2013 Gym Center Emme BE P1

6 Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme BE P1

Boden

1 Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

2 Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

3 Enya KELLER 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

4 Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano TI P1 TI

5 Maya TAMÒ 2013 SFG Locarno / CRP Ti TI P1 TI

6 Martina BULLA 2013 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P1



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 1 - 2. Abteilung (Startzeit: 13:00)

02.06.2022 | 09:26 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1https://www.gym-center-emme.ch/beitrag/schweizer-meisterschaften-kunstturnen-juniorinnen-smj-f-2022

Sprung

1 Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

2 Zoey MURER 2013 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P1 ZH

3 Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P1 ZH

4 Risa MEHMETAJ 2013 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

5 Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

6 Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Stufenbarren

1 Rosy THÉVOZ 2013 FSG Montreux VD P1 VD

2 Lana MONOD 2013 FSG Versoix GE P1 GE

3 Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix GE P1 GE

4 Alisia PAGE 2014 SFG Locarno / CRP Ti TI P1

5 Keira MORRISON 2013 GAF Chablais VD P1 VD

6 Marianne LÉGER 2013 GAF Chablais VD P1 VD

Balken

1 Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / NKL BS P1

2 Jael ISELIN 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH P1

3 Elena DIMITRI 2013 Kutu Oerlikon / RLZ AG ZH P1 ZH

4 Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

5 Gianna ANDREOSSI 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH P1

6 Lia Philine MONN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

Boden

1 Fabienne WILDI 2013 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE P1

2 Malena SAGUE HERNANDEZ 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P1 BE

3 Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme BE P1 BE

4 Emma HOSTETTLER 2013 Gym Center Emme BE P1

5 Kim HUNZIKER 2013 TZ Oberaargau BE P1 BE

6 Svenja MÜLLER 2013 TV Rüti ZH P1



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Mannschaften Programm 1 - 2. Abteilung (Startzeit: 13:00)

02.06.2022 | 13:04 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

SG

Luana DELLA PIAZZA 2013 TZ Fürstenland SG P1 SG

Jana HÄBERLIN 2013 STV Wil SG P1 SG

SZ

Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

GE

Lalyssia BIANCHI 2013 FSG Versoix GE P1 GE

Lana MONOD 2013 FSG Versoix GE P1 GE

Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix GE P1 GE

VD

Marianne LÉGER 2013 GAF Chablais VD P1 VD

Keira MORRISON 2013 GAF Chablais VD P1 VD

Rosy THÉVOZ 2013 FSG Montreux VD P1 VD

BE

Kim HUNZIKER 2013 TZ Oberaargau BE P1 BE

Malena SAGUE HERNANDEZ 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P1 BE

Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme BE P1 BE

AG

Enya KELLER 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

TG

Lia Philine MONN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

TI

Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano TI P1 TI

Alisia PAGE 2014 SFG Locarno / CRP Ti TI P1 TI

Maya TAMÒ 2013 SFG Locarno / CRP Ti TI P1 TI

ZH

Elena DIMITRI 2013 Kutu Oerlikon / RLZ AG ZH P1 ZH

Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P1 ZH

Zoey MURER 2013 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P1 ZH



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 2 - 1. Abteilung (Startzeit: 09:45)

03.06.2022 | 13:29 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

Sprung

1 Jael HOFSTETTER 2011 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

2 Holly GARNETT 2011 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

3 Elin ZÜHLKE 2011 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

4 Kirsten NEBIKER 2012 SFG Lugano TI P2

5 Rosleyri GARCIA NÙÑEZ 2012 SFG Lugano TI P2 TI

6 Gaia MANGANI 2011 SFG Mendrisio TI P2 TI

Stufenbarren

1 Luana KÜNZLER 2011 Kutu Uetendorf BE P2

2 Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P2

3 Joline ANLIKER 2011 Gym Berner Oberland BE P2

4 Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Berner Oberland BE P2

5 Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE P2

6 Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE P2

Balken

1 Darya MOTIEENIA 2012 FSG Montreux VD P2

2 Lene HONIGMANN 2012 Kutu Regio Basel / NKL BS P2

3 Hilaria LOZANO 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P2 AG

4 Olivia PERNISCH 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2

5 Norina BRÄNDLE 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2

6 Dominice SCHLEGEL 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2

Boden

1 Olympia PETRA 2012 TV Rüti ZH P2

2 Ilijana HARTMANN 2011 TV Rüti ZH P2

3 Milla DENNLER 2012 TV Rüti ZH P2

4 Monica ITUARTE 2011 Kutu Oerlikon ZH P2

5 Lily SWEDENBORG 2012 Kutu Oerlikon ZH P2

6 Fiona MUSTAFA 2012 Gym Serrières NE P2 NE



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 2 - 2. Abteilung (Startzeit: 11:45)

07.06.2022 | 16:23 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

Sprung

1 Nala PÊTE 2012 TV Rüti / RLZ ZH ZH P2

2 Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2 ZH

3 Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2 ZH

4 Héloïse BERTHELOT-RIABOKOBYLKO 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE P2 GE

5 Mélanny MELIS 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE P2 GE

6 Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P2 AG

Stufenbarren

1 Angelina CAKIR 2011 TV Rüti ZH P2

2 Malin OEHLER 2011 TV Rüti ZH P2

3 Loa WALSER 2012 TV Rüti ZH P2 ZH

4 Melisa CELIKCI 2012 TV Rüti ZH P2

5 Yasemin CELIKCI 2012 TV Rüti ZH P2

6 Anja BÜHLER 2012 TV Rüti ZH P2

Balken

1 Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

2 Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

3 Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

4 Emilia AMMANN 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P2

5 Kira RIMANN 2012 TZ Fürstenland SG P2 SG

6 Sina FREIWALD 2011 TZ Fürstenland SG P2 SG

Boden

1 Mila TRESCH 2011 SFG Mendrisio TI P2 TI

2 Tyana WICHT 2011 GASF FR P2

3 Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE P2 NE

4 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE P2 BE

5 Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P2 BE

6 Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P2 BE



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Mannschaften Programm 2 - 1. Abteilung (Startzeit: 09:45)

03.06.2022 | 13:34 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

GE

Héloïse BERTHELOT-RIABOKOBYLKO 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE P2 GE

Mélanny MELIS 2012 FSG Aïre-le-Lignon GE P2 GE

SZ

Holly GARNETT 2011 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Jael HOFSTETTER 2011 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Elin ZÜHLKE 2011 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

SG

Sina FREIWALD 2011 TZ Fürstenland SG P2 SG

Kira RIMANN 2012 TZ Fürstenland SG P2 SG

TG

Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

BE

Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE P2 BE

Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P2 BE

Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P2 BE

NE

Fiona MUSTAFA 2012 Gym Serrières NE P2 NE

Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE P2 NE

AG

Hilaria LOZANO 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P2 AG

Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P2 AG

TI

Rosleyri GARCIA NÙÑEZ 2012 SFG Lugano TI P2 TI

Gaia MANGANI 2011 SFG Mendrisio TI P2 TI

Mila TRESCH 2011 SFG Mendrisio TI P2 TI

ZH

Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2 ZH

Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2 ZH

Loa WALSER 2012 TV Rüti ZH P2 ZH



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 3 (Startzeit: 15:35)

09.06.2022 | 08:13 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

Sprung

1 Teodora NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

2 Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P3 AG

3 Francesca Clarissa SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ AG ZH P3 ZH

4 Layla AUE 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3

5 Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3 BE

6 Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE P3 BE

7 Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3 BE

8 Selma HANSELMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P3

Stufenbarren

1 Mailys ASCHWANDEN 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE P3 GE

2 Amélia WIERZGON 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE P3 GE

3 Cynthia VIANA REIS 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE P3 GE

4 Lara AYSEV 2010 Chêne Gymnastique Genève GE P3

5 Kiara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières NE P3 NE

6 Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE P3 NE

7 Anouk RAPPO 2010 Wünnewil FR P3 FR

8 Vanessa TOMIC 2010 Wünnewil FR P3 FR

Balken

1 Klarisa KRASNIQI 2011 TV Rüti / RLZ ZH ZH P3

2 Giulia ZÜND 2011 Satus Uster / RLZ ZH ZH P3 ZH

3 Alia BOLLIGER 2011 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P3 ZH

4 Iana PAPARO 2011 TV Rüti / RLZ ZH ZH P3

5 Amélie WEISSÖRTEL 2011 TV Rüti / RLZ ZH ZH P3

6 Maia Lorena BOZOMITU 2011 SFG Lugano TI P3 TI

7 Samira LEPORE 2011 SFG Lugano / CRP Ti TI P3 TI

8 Emma LAMBERTI 2010 SFG Lugano TI P3

Boden

1 Yasmin PANTANOWITZ 2009 Kutu Oerlikon ZH P3

2 Samantha BOTCHWAY 2009 Kutu Oerlikon ZH P3

3 Laura BETSCHART 2009 Kutu Oerlikon ZH P3

4 Sara KISSLING 2009 TV Rüti ZH P3

5 Leonie HOLLAUF 2011 TZ Fürstenland SG P3

6 Aileen WYTTENBACH 2010 Kutu Regio Basel / NKL BS P3

7 Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI 2010 SFG Morbio Inferiore TI P3 TI

8 Kessy CHIERICHETTI 2009 SFG Morbio Inferiore TI P3



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Mannschaften Programm 3 (Startzeit: 15:35)

09.06.2022 | 07:47 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

AG

Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P3 AG

Teodora NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

BE

Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3 BE

Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE P3 BE

Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3 BE

FR

Anouk RAPPO 2010 Wünnewil FR P3 FR

Vanessa TOMIC 2010 Wünnewil FR P3 FR

GE

Mailys ASCHWANDEN 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE P3 GE

Cynthia VIANA REIS 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE P3 GE

Amélia WIERZGON 2011 FSG Aïre-le-Lignon GE P3 GE

NE

Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE P3 NE

Kiara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières NE P3 NE

TI

Maia Lorena BOZOMITU 2011 SFG Lugano TI P3 TI

Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI 2010 SFG Morbio Inferiore TI P3 TI

Samira LEPORE 2011 SFG Lugano / CRP Ti TI P3 TI

ZH

Alia BOLLIGER 2011 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P3 ZH

Francesca Clarissa SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ AG ZH P3 ZH

Giulia ZÜND 2011 Satus Uster / RLZ ZH ZH P3 ZH



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 4 (Startzeit: 18:50)

02.06.2022 | 09:34 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1https://www.gym-center-emme.ch/beitrag/schweizer-meisterschaften-kunstturnen-juniorinnen-smj-f-2022

Sprung

1 Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

2 Chiara ROVERI 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4 AG

3 Lia SCHUMACHER 2009 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4 AG

4 Enora DEISS 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4

5 Lorina SEILER 2010 TV Urdorf / RLZ AG ZH P4

Stufenbarren

1 Gina Isabella ALTORFER 2009 TV Rüti ZH P4

2 Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti ZH P4 ZH

3 Madleina SCHÜRMANN 2010 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P4 ZH

4 Anouk PORTMANN 2010 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P4 ZH

5 Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattburg / RLZ ZH ZH P4

Balken

1 Fabia Emily HERRMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

2 Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

3 Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE P4 BE

4 Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE P4 BE

5 Valeska BROCHIER 2010 TZ Fürstenland SG P4 SG

6 Emily MUNISHI 2010 TZ Fürstenland SG P4 SG

Boden

1 Daniela FISCHETTI 2010 SFG Giubiasco - CRP Ti TI P4

2 Yanna GABI 2009 Gym Serrières NE P4

3 Joy ROHRER 2009 BTV Luzern / NKL LU P4 BS

4 Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS P4 BS

5 Lucy MAEDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BS P4 BS



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Mannschaften Programm 4 (Startzeit: 18:50)

02.06.2022 | 13:05 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

AG

Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

Chiara ROVERI 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4 AG

Lia SCHUMACHER 2009 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4 AG

ZH

Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti ZH P4 ZH

Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattburg / RLZ ZH ZH P4 ZH

Anouk PORTMANN 2010 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P4 ZH

BE

Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE P4 BE

Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE P4 BE

SG

Valeska BROCHIER 2010 TZ Fürstenland SG P4 SG

Emily MUNISHI 2010 TZ Fürstenland SG P4 SG

TG

Fabia Emily HERRMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

BS

Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS P4 BS

Lucy MAEDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BS P4 BS



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Startliste Programm 4 Amateur (Startzeit: 14:10)

07.06.2022 | 15:08 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

Sprung

1 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4A AG

2 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4A AG

3 Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4A AG

4 Sara STÖCKLI 2007 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4A

5 Lucie SCHNORF 2007 GASF FR P4A FR

6 Valentine MIRUS 2007 FSG Cugy-Vesin FR P4A FR

7 Lia STURNY 2008 Wünnewil FR P4A FR

Stufenbarren

1 Julie GIAUQUE 2007 FSG Lancy GE P4A

2 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A

3 Anna NEMETH 2008 Kutu Bülach ZH P4A ZH

4 Julia SOLCÀ 2008 SFG Stabio TI P4A TI

5 Ines BOZOMITU 2008 SFG Lugano TI P4A TI

6 Jeanne DUSS 2008 BTV Luzern LU P4A

Balken

1 Eline FÄSSLER 2007 TZ Fürstenland SG P4A SG

2 Lea HUBER 2007 TZ Fürstenland SG P4A SG

3 Anne-Sophie MEYER 2008 TZ Fürstenland SG P4A SG

4 Lucia GOJEVIC 2007 TZ Fürstenland SG P4A

5 Arwen Anaïs FREY 2008 Gym Berner Oberland BE P4A BE

6 Noée HEIM 2007 Gym Berner Oberland BE P4A

Boden

1 Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE P4A BE

2 Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE P4A BE

3 Lilica Alicia ISHIBASHI 2007 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

4 Sofia KASPER 2008 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

5 Martina PEREZ ROSSOTTI 2007 Kutu Oerlikon ZH P4A

6 Katie KNECHT 2008 Kutu Oerlikon ZH P4A



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Gym Center Emme, Utzenstorf

11. / 12. Juni 2022

Mannschaften Programm 4 Amateur (Startzeit: 14:10)

07.06.2022 | 15:08 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://www.gym-center-emme.ch

AG

Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4A AG

Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4A AG

Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4A AG

FR

Valentine MIRUS 2007 FSG Cugy-Vesin FR P4A FR

Lucie SCHNORF 2007 GASF FR P4A FR

Lia STURNY 2008 Wünnewil FR P4A FR

TI

Ines BOZOMITU 2008 SFG Lugano TI P4A TI

Julia SOLCÀ 2008 SFG Stabio TI P4A TI

SG

Eline FÄSSLER 2007 TZ Fürstenland SG P4A SG

Lea HUBER 2007 TZ Fürstenland SG P4A SG

Anne-Sophie MEYER 2008 TZ Fürstenland SG P4A SG

BE

Arwen Anaïs FREY 2008 Gym Berner Oberland BE P4A BE

Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE P4A BE

Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE P4A BE

ZH

Lilica Alicia ISHIBASHI 2007 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

Sofia KASPER 2008 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

Anna NEMETH 2008 Kutu Bülach ZH P4A ZH
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